
kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel; Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod
Sídlo: Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený: Ing. Josef Charamza, ředitel školy
IČO: 60126698

2. Dodavatel: SKOLATO s.r.o.
Sídlo: Kundratka 1944/17, 180 00 Praha - Libeň
Bankovní účet: 115-3506420217 ! 0100
IČO: 05459818
DIČ: CZ05459818

I. 
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou 
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit 
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy.

2. Objednatel u dodavatele objednává věc/dílo včetně všech souvisejících služeb v rozsahu 
vyjmenovaném v příloze č. 1 NAB2023345.

11. 
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat nejpozději do 10 dnů od podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami.

2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo objednatele: Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod,
lil.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/díla ve výši 83 057,97 Kč bez DPH, 100 500,15 Kč vč. DPH.

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude vystavena v den zdanitelného plnění (tj. den 
převzetí věci/díla) a doručena objednateli. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této 
smlouvě.

3. Doba splatnosti faktury se sjednává do 14 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.



IV. 
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den 
prodlení při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, 
a to se splatností do 7 dnů od vystavení faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole, nařízením Komise (ES), kterým se 
stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES 
umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

6. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka.

V Havlíčkově Brodě dne 21.12. 2023

Za objednatele:

V Praze 21.12.2023

Za dodavatele:

Střední průmyslová škola stavební 
akademika Stanislava Bechyně Havlíčkův Brod 
Jihlavská 628, 580 Q>4davlíčkův Brod 

IČ: 601 26 69MÍ<569 433 519

* - 0

Ing. Josef Charamza, ředitel školy

příloha č. 1 - Nabídka

2



S<OLATO
Kundratka 1944/17
18000 Praha
Česká republika

10:05459818
DIČ;CZ05459818

Městský soud v Praze, vt č. C 263989

Cenová nabídka NAB2023345

ODBĚRATEL: DORUČOVACÍ ADRESA:

Střední průmyslová škola Střední průmyslová škola 
stavební akademika stavební akademika
Stanislava Bechyně, Stanislava Bechyně,
Havlíčkův Brod, Jihlavská
^28 58001 Havlíčkův Brod

Jihlavská 628 česká republika
58001 Havlíčkův Brod
Česká republika 
+420702167101

Datum vystavení: 12.12.2025
Zdanitelné plnění: 12.12.2023

IČ:60126698

Název položky a popis Množství Jednotka Cena položky 
bez DPH

DPH Cena položky 
s DPH

Celkem s DPH

Sestava HUBERT dvoumístná, výšk. stavitelná, sada 15 
kusů
Povrchová úprava sedáku a opěráku židlí; lakovaná 
buková překližka. Rohy desky : Ostré, Barva kovové 
konstrukce : Antracitová (RAL 7011), Odkládací plochy : 
Drátěné odkládací koše, Rektifikační patky ; Ne, Dekor

64 045.45 Kč 21% 77 495,00 Kč 77 495.00 Kč
desky : Buk, Tloušťka desky : 18 mm. Hrana desky : ABS 
hrana 2 mm, Nastavitelnost bez použití nářadí: Ne 
(pomocí imbusového klíče), Barva plastových koncovek : 
Černá. Velikost: vel. 5-7 (146 - 207 cm). Deska masivní 
buková spárovka : Ne 
45325021761177717851788179017921

Sleva 3% -1 921,36 Kč -2 524,85 Kč -2 524,85 Kč

Židle ONE
Barva sedáku a opěráku : Oranžová, Velikost: 6 (46 cm) 8 ks 1 066,12 Kč 21% 1 290.00 Kč 10 520,00 Kč

Židle ONE
Barva sedáku a opěráku : Šedá. Velikost: 6 (46 cm) 8 ks 1 066,12 Kč 21% 1 290.00 Kč 10 520,00 Kč

Doprava 3 876,05 Kč 21% 4 690.00 Kč 4 690,00 Kč

Poznámka: Suma bez DPH; 83 057,97 Kč

DPH celkem:

Celkem:
17 442,18 Kč

100 500,15 Kč

Podpis a razítko:

•KOLAJOi.r.o
Kundratka 1944rt7,4íaí»Pf«ha8

IC:'PS<58«18Í 
733^40 SO 

www.isjtoi4taaz| k

Nabídku vystavil: SKOLATO s.r.o. ©735 50 40 50 (V) www.SK0LAT0.cz 0 skoLato@skoLato.cz

Vytvořeno pomocí SuperFaktura.cz Strana 1/1




